

Jakob's Sauces ApS

Tømmerup Stationsvej 8F, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 26 05 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Jakob Broder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob's Sauces ApS Tømmerup Stationsvej 8F 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 42 26 05 68
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jakob Broder Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Happy Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og selskabets ledelse forventer, at selskabet retablerer egenkapitalen via fremtidige positive resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.833	-50.885
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.713	-21.713
Driftsresultat	-25.546	-72.598
Andre finansielle indtægter	962	2.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-866	-509
Resultat før skat	-25.450	-70.662
Skat af årets resultat	5.610	15.554
Årets resultat	-19.840	-55.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.840	-55.108
Disponeret i alt	-19.840	-55.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	21.713
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	21.713
Anlægsaktiver i alt	0	21.713
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.655	31.385
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.610	15.554
Andre tilgodehavender	8.983	3.160
Tilgodehavender i alt	31.248	50.099
Likvide beholdninger	0	1.769
Omsætningsaktiver i alt	31.248	51.868
Aktiver i alt	31.248	73.581

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.906	-15.066
Egenkapital i alt	<u>5.094</u>	<u>24.934</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.360	24.924
Anden gæld	13.541	23.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.154</u>	<u>48.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.154</u>	<u>48.647</u>
Passiver i alt	<u>31.248</u>	<u>73.581</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	40.042	80.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.108	-55.108
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-15.066	24.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.840	-19.840
	40.000	-34.906	5.094

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>866</u>	<u>509</u>
	<u>866</u>	<u>509</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>65.139</u>	<u>65.139</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>65.139</u>	<u>65.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-43.426	-21.713
Årets afskrivninger	<u>-21.713</u>	<u>-21.713</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-65.139</u>	<u>-43.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>21.713</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding Company ApS, CVR-nr. 37 74 23 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.